kimerülése előtt bármely okból megszűnik, az nem érinti a Keretszerződés hatályban léte alatt a 
Keretszerződés alapján kiadott Megrendelés teljesítését, így az abban rögzített eredeti teljesítési 
határidőket.

3.3. A Keretszerződésben meghatározott Feladatok ellátására rendelkezésre álló Keretösszeg: nettó 
12.000.000, - Ft + Áfa, azaz nettó tizenkettőmillió forint plusz általános forgalmi adó.

3.4. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a jelen Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs.
Vállalkozó kijelenti, hogy amennyiben a Keretszerződés megszűnése, megszüntetése esetén